



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA

ANO III – Nº 68 – QUINTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2013 – ENCANTO/RN

IMPrensa OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE
ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2º SECRETÁRIO
FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR
MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA
RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR

PODER EXECUTIVO

EQUIPE DE PREGÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 025/2013-PP

O Ordenador de Despesas do(a) Prefeitura Municipal de Encanto, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 025/2013-PP, destinado à Aquisição de equipamentos de informática, toners e cartuchos, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

07.610.338/0001-04 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA ME

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	VI. unit. homologado	VI. total homologado
3	2881	UND CABO DE FORÇA Cabo de força condutor 220/110v para fonte ou monitor	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
13	2879	UND MODULO ESTABILIZADOR Entrada 220v, saída 110v, tomada novo padrão.	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00

Valor total homologado do Licitante: R\$ 1.470,00

04.599.190/0001-66 - D.F. DE S. SILVA

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	VI. unit. homologado	VI. total homologado
1	2923	UND ADAPTADOR DE REDE SEM FIO USB Placa de rede sem fio, captação de longa distancia b/n/g	30	R\$ 40,50	R\$ 1.215,00

4	2889	MT CABO DE REDE UTP Cabo para rede cabeada, 4 pares traçados	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
6	2916	UND FITA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON LX-300 +II Referencia fita tp-067-hd	30	R\$ 5,70	R\$ 171,00
7	2882	UND FONTE PARA GABINETE CPU Fonte modelo atx, minimo 450w, minimo 250w real em potencia	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
8	2877	UND HD 500 GB SATA Disco rigido capacidade minima de 500 gb, rpm minimo 7.200, nacional	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
10	1838	UND IMPRESSORA LASER	10	R\$ 332,00	R\$ 3.320,00
16	2920	UND PEN DRIVER 04 gigas em espaço, fabricação nacional	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00

Valor total homologado do Licitante: R\$ 8.651,00

12.995.411/0001-43 - F A NUNES GONDIM ME

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	VI. unit. homologado	VI. total homologado
5	2876	UND Computador Desktop Completo Mouse ABNT Brasil, teclado ABNT Brasil, modulo estabilizador entrada 220v e saida 110v, memoria DDR3 4 gb, HD 500 gb, processador no minimo 3.3 GHz, monitor minimo 18" lcd, leitor e gravador de CD/DVD, sistema operacional windows 7 ou superior, leitor de cartão sd.	10	R\$ 1.299,00	R\$ 12.990,00
9	2919	UND HD EXTERNO 01 Tera em espaço, fabricação nacional	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
11	2886	UND IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Impressora multifuncional, escaner, xerox, digitaliza, impressão colorida e preto e branco, 220/110v.	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
17	2922	UND ROTEADOR WIRELESS 300MBPS Roteador de longa distancia para rede wireless (sem fio), garantia minima de 2 anos	5	R\$ 119,00	R\$ 595,00
18	2883	UND TECLADO USB Teclado abnt Brasil, modelo padrão, usb.	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00

Valor total homologado do Licitante: R\$ 16.725,00

04.774.810/0001-56 - SIRIO DE SOUZA BARBALHO EPP

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	VI. unit. homologado	VI. total homologado
15	2890	UND NO-BRAEK Número de Tomada: 4, Autonomia da Bateria: 30	10	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00

		Minutos, entrada 220v, saída 110v.			
23	2917	UND TONER DA IMPRESSORA HP LASERJET P1102W Referencia ce285a/85a	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
24	2915	UND TONER DE IMPRESSORA SAMSUNG 1610 MONO LASER PRINTER referencia ml-1610 series E	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
25	2887	UND TONER IMPRESSORA LAZER HP 1020 Toner de tinta para impressora laser, modelo HP 1020.	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
26	2888	UND TONER IMPRESSORA LAZER HP P1102 Toner impressora laserjet HP P1102	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
27	2918	UND TONER IMPRESSORA SAMSUNG ML-1610 Referencia ml-1610d2/2010d3	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00

Valor total homologado do Licitante: R\$ 6.360,00

12.193.115/0001-29 - INFOZ - COMPUTAÇÃO

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	Vi. unit. homologado	Vi. total homologado
2	2921	UND ADAPTADOR RJ 45 Adapatador para cabos de rede utp, para uso em cabos de 4 pares traçados.	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
12	2878	UND MEMORIA DDR3 4 GB Memoria ram 4 gb ddr3	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
14	2880	UND MONITOR LCD 18" Tela de monitor 18" lcd, 220/110v	10	R\$ 377,00	R\$ 3.770,00
19	2896	UND TINTA BK T6641 Tinta comum para impressora Epson L355	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
20	2897	UND TINTA C T6642 Tinta comum para impressora Epson L355	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
21	2898	UND TINTA M T6643 Tinta comum para impressora Epson L355	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
22	2899	UND TINTA Y AMARELO T6644 Tinta comum para impressora Epson L355	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00

Valor total homologado do Licitante: R\$ 7.620,00

Valor total homologado da Licitação: R\$ 40.826,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ultteriores termos.

Encanto/RN - Rio Grande do Norte, 03/07/2013

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003

www.encanto.rn.gov.br